
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 186 (XXX) — Nr. 666 Marți, 31 iulie 2018

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

562. — Hotărâre privind actualizarea datelor de identificare a

unor imobile aparținând domeniului public al statului,

transmiterea acestora din administrarea Ministerului

Justiției, pentru Administrația Națională a Penitenciarelor,

în administrarea Penitenciarului Focșani, precum și pentru

achiziția unui studiu de fezabilitate destinat construirii unui 

penitenciar în comuna Unguriu, județul Buzău ................ 2–13

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

2.629. — Ordin al ministrului finanțelor publice privind

aprobarea Ghidului solicitantului elaborat în baza

Hotărârii Guvernului nr. 807/2014 pentru instituirea

unor scheme de ajutor de stat având ca obiectiv

stimularea investițiilor cu impact major în economie și

a Ghidului de plată elaborat în baza Hotărârii

Guvernului nr. 807/2014 pentru instituirea unor

scheme de ajutor de stat având ca obiectiv stimularea 

investițiilor cu impact major în economie.................... 14

ACTE ALE AUTORITĂȚII NAȚIONALE 

DE REGLEMENTARE ÎN DOMENIUL ENERGIEI

158. — Ordin privind stabilirea cotei obligatorii estimate

de achiziție de certificate verzi aferentă perioadei 

august—decembrie 2018 .......................................... 15–16



HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind actualizarea datelor de identificare a unor imobile

aparținând domeniului public al statului, transmiterea

acestora din administrarea Ministerului Justiției, 

pentru Administrația Națională a Penitenciarelor, 

în administrarea Penitenciarului Focșani, precum și pentru

achiziția unui studiu de fezabilitate destinat construirii 

unui penitenciar în comuna Unguriu, județul Buzău

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, al art. 20 din

Legea nr. 213/1998 privind bunurile proprietate publică, cu modificările și

completările ulterioare, al art. 867 alin. (1) din Legea nr. 287/2009 privind Codul

civil, republicată, cu modificările ulterioare, precum și al art. 43 alin. (7) din Legea

nr. 500/2002 privind finanțele publice, cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se aprobă actualizarea datelor de identificare a imobilelor aparținând

domeniului public al statului, înregistrate la pozițiile cu nr. MFP 106972 — Imobil

5075 și, respectiv, MFP 107051 — Imobil 1242, aflate în administrarea Ministerului

Justiției, pentru Administrația Națională a Penitenciarelor, conform anexei nr. 1.

Art. 2. — Se aprobă transmiterea imobilelor prevăzute la art. 1 din

administrarea Ministerului Justiției, pentru Administrația Națională a

Penitenciarelor, în administrarea Penitenciarului Focșani, conform anexei nr. 2.

Art. 3. — După preluare, imobilele transmise potrivit art. 2 se utilizează în

vederea transformării acestora în spații de cazare pentru persoanele private de

libertate.

Art. 4. — Se autorizează Ministerul Justiției, prin Administrația Națională a

Penitenciarelor — Penitenciarul Focșani, să efectueze cheltuieli pentru achiziția unui

studiu de fezabilitate destinat construirii unui penitenciar în comuna Unguriu, județul

Buzău.

Art. 5. — După predarea-preluarea imobilelor prevăzute la art. 1, Administrația

Națională a Penitenciarelor și Penitenciarul Focșani își vor actualiza în mod

corespunzător datele din evidențele cantitativ-valorice și de cadastru și, împreună cu

Ministerul Finanțelor Publice, vor opera modificările corespunzătoare în anexele proprii

la Hotărârea Guvernului nr. 1.705/2006 pentru aprobarea inventarului centralizat al

bunurilor din domeniul public al statului, cu modificările și completările ulterioare.

Art. 6. — Anexele nr. 1 și 2 fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

PRIM-MINISTRU

VASILICA-VIORICA DĂNCILĂ

Contrasemnează:

Ministrul justiției,

Tudorel Toader

Ministrul finanțelor publice,

Eugen Orlando Teodorovici

București, 24 iulie 2018.

Nr. 562.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 666/31.VII.2018

2



A
N

E
X

A 
N

r. 
1

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E

a
 
i
m

o
b

i
l
e
l
o

r
 
a
f
l
a
t
e
 
î
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 
M

i
n

i
s
t
e
r
u

l
u

i
 
J
u

s
t
i
ț
i
e
i
,
 
p

e
n

t
r
u

 
A

d
m

i
n

i
s
t
r
a

ț
i
a
 
N

a
ț
i
o

n
a
l
ă
 
a
 
P

e
n

i
t
e
n

c
i
a
r
e
l
o

r
 

(
C

U
I
 
4
2

6
6
3
2
4
)
 
l
a
 
c
a
r
e
 
s
e
 
a
c
t
u

a
l
i
z
e
a
z
ă
 
c
o

d
u

l
 
d

e
 
c
l
a
s
i
f
i
c
a
ț
i
e
 
ș
i
 
d

e
s
c
r
i
e
r
e
a
 
t
e
h

n
i
c
ă

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 666/31.VII.2018

3

N
r
.
 
M

.
F
.

C
o
d
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e

D
e
s
c
r
i
e
r
e
 
t
e
h
n
i
c
ă

V
e
c
i
n
ă
t
ă
ț
i

A
d
r
e
s
a

A
n
u
l

d
o
b
â
n
d
i
r
i
i
/

d
ă
r
i
i
 
Î
n

f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

V
a
l
o
a
r
e
 

d
e
 
i
n
v
e
n
t
a
r
 
 
 
 

(
î
n
 
l
e
i
)

S
i
t
u
a
ț
i
e
 
j
u
r
i
d
i
c
ă

S
i
t
u
a
ț
i
a

j
u
r
i
d
i
c
ă

T
i
p
 
b
u
n

(
m

o
b
i
l
/
i
m

o
b
i
l
)

B
a
z
a
 
l
e
g
a
l
ă

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
/

c
o
n
c
e
s
i
u
n
e

c
o
n
c
e
s
i
u
n
e
/

î
n
c
h
i
r
i
a
t
/
d
a
t
 

c
u
 
t
i
t
l
u
 
g
r
a
t
u
i
t

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

1
0
6
9
7
2

8
.
2
5
.
0
2
.

I
m

o
b
i
l
 
5
0
7
5

1
.
 
C

o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
A

:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
4
0
0
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
4
0
3
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
2
.
9
5
3
,
0
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
B

:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
4
0
0
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
4
0
3
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
2
.
9
5
3
,
0
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
C

:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
1
.
3
2
5
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
1
.
3
3
3
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
.
7
6
0
.
0
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
D

:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
4
0
0
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
4
0
3
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
2
.
9
5
3
,
0
0
 
l
e
i
.

T
o
t
a
l
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
2
.
5
2
5
 
m

p
.

T
o
t
a
l
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
2
.
5
4
2
 
m

p
.

T
o
t
a
l
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
1
2
.
6
1
9
 
l
e
i
.

2
.
 
A

m
e
n
a
j
ă
r
i
 
l
a
 
t
e
r
e
n
u
r
i
:

—
 
R

e
ț
e
a
 
a
l
i
m

e
n
t
a
r
e
 
c
u
 
a
p
ă
 
—

 
1
.
7
0
0
 
m

l
;

—
 
V

a
l
o
a
r
e
a
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
1
1
,
6
7
 
l
e
i
.

T
o
t
a
l
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
1
1
,
6
7
 
l
e
i

3
.
 
S

u
p
r
a
f
a
ț
a
 
t
e
r
e
n
u
l
u
i
 
—

 
0
.
7
1
9
6
 
h
a

T
o
t
a
l
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
1
6
2
.
4
1
6
,
6
3
 
l
e
i

C
.
F
.
:
 
2
0
5
3
0
/
2
0
1
8

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
5
5

1
7
5
.
3
4
7

O
r
d
i
n
u
l

m
i
n
i
s
t
r
u
l
u
i

a
g
r
i
c
u
l
t
u
r
i
i
 
ș
i

s
i
l
v
i
c
u
l
t
u
r
i
i
 

n
r
.
 
3
0
6
/
1
9
5
5
,

D
e
c
i
z
i
a
 
n
r
.
 
5
.
7
8
4
/

1
9
5
6
,
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
4
5
8
/
2
0
1
5
,

H
o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
3
3
9
/
2
0
1
7
,

H
o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
7
9
1
/
2
0
1
7

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
0
7
0
5
1

8
.
2
5
.
0
2
.

I
m

o
b
i
l
 
1
2
4
2

1
.
 
C

o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
A

:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
2
3
6
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
2
3
6
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
5
3
.
7
9
3
,
6
8
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
B

:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
3
5
3
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
3
5
3
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
5
4
.
3
2
1
,
9
7
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
C

:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
1
7
7
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
1
7
7
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
0
.
6
6
5
,
5
6
 
l
e
i
.

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
 
M

ă
g
u
r
a
,

c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
9
6
2

6
.
7
5
4
.
9
1
0

D
e
c
i
z
i
a
 

n
r
.
 
1
7
5
/
1
9
5
2
,

D
e
c
r
e
t
 

n
r
.
 
2
2
5
/
1
9
5
6
,

D
e
c
i
z
i
a
 

n
r
.
 
5
.
7
8
4
/
1
9
5
6
 

a
 
S

f
a
t
u
l
u
i
 
P

o
p
u
l
a
r

R
e
g
i
o
n
a
l
 
P

l
o
i
e
ș
t
i
,

D
e
c
r
e
t
 

n
r
.
 
2
1
8
/
1
9
6
0
,

D
e
c
i
z
i
a
 

n
r
.
 
2
7
7
/
1
9
8
0
,
 

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 666/31.VII.2018

4

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
D

:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
4
5
7
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
4
5
7
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
5
3
.
6
6
9
,
0
8
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
E

:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
4
7
8
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
4
7
8
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
4
5
.
0
9
1
,
5
2
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
F

:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
2
3
2
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
2
3
2
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
0
.
0
4
9
,
9
2
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
G

:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
2
9
9
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
2
9
9
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
2
9
,
9
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
G

1
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
1
2
0
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
1
2
0
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
1
8
.
8
4
1
,
3
6
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
H

:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
3
7
4
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
3
7
4
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
2
6
.
0
6
8
,
2
5
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
J
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
5
0
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
5
0
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
0
,
2
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
K

:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
1
4
6
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
1
4
6
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
1
4
.
3
5
6
,
0
5
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
L
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
7
2
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
7
2
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
6
,
2
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
L
1
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
7
2
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
7
2
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
7
.
1
8
3
,
9
8
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
M

:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
3
1
2
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
3
1
2
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
7
.
7
0
7
,
9
9
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
N

:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
7
3
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
7
3
 
m

p
;

—
 
V

a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
5
.
9
7
4
,
2
1
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
N

1
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
4
3
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
4
3
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
5
.
9
0
4
,
2
2
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
N

2
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
2
9
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
2
9
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
.
4
7
4
,
4
4
 
l
e
i
.

H
o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
6
2
1
/
2
0
1
5
,

H
o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
7
9
1
/
2
0
1
7



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 666/31.VII.2018

5

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
O

:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
4
2
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
4
2
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
6
.
3
0
4
,
5
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
P

:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
7
0
8
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
7
0
8
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
1
,
2
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
P

1
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
7
0
8
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
7
0
8
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
1
,
2
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
P

3
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
7
0
8
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
7
0
8
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
1
,
2
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
P

4
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
7
0
8
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
7
0
8
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
1
,
2
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
P

5
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
7
0
8
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
7
0
8
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
1
,
2
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
P

6
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
7
0
8
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
7
0
8
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
1
,
2
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
P

7
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
7
0
8
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
7
0
8
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
1
,
2
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
P

8
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
7
0
8
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
7
0
8
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
1
,
2
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
P

9
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
7
0
8
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
7
0
8
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
1
,
2
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
P

1
0
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
7
0
8
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
7
0
8
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
1
,
2
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
R

:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
6
9
8
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
1
.
3
0
0
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
6
4
,
6
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
S

:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
2
7
1
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
2
7
1
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
5
5
.
8
5
8
,
1
3
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
S

1
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
7
0
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
7
0
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
,
0
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
S

2
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
2
7
1
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
2
7
1
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
5
5
.
8
5
8
,
1
3
 
l
e
i
.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 666/31.VII.2018

6

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
T
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
3
5
5
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
7
1
0
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
4
.
6
6
3
,
0
7
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
U

:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
1
5
8
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
3
6
5
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
5
.
5
3
6
,
6
1
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
V

:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
2
6
5
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
6
2
3
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
7
.
6
7
7
,
8
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
X

2
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
3
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
3
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
0
,
3
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
X

3
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
3
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
3
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
0
,
3
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
X

4
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
3
5
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
3
5
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
1
,
0
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
X

5
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
8
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
8
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
0
,
5
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
X

6
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
8
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
8
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
0
,
5
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
X

7
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
4
5
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
4
5
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
.
4
8
1
,
9
3
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
X

1
0
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
4
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
4
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
1
.
0
4
5
,
9
9
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
X

1
3
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
3
9
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
3
9
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
1
.
5
4
5
,
7
7
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
X

1
4
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
3
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
3
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
0
,
1
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
X

1
5
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
3
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
3
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
0
,
1
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
X

1
6
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
3
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
3
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
0
,
1
0
 
l
e
i
.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 666/31.VII.2018

7

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
X

1
7
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
3
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
3
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
0
,
1
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
Y

:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
1
4
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
1
4
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
5
.
2
6
2
,
8
1
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
Y

1
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
1
4
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
1
4
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
5
.
2
4
3
,
4
2
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
Y

2
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
1
4
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
1
4
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
5
.
2
4
3
,
4
2
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
Z

1
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
2
8
0
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
2
8
0
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
3
,
0
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
Z

2
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
2
8
8
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
2
8
8
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
3
,
0
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
Z

3
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
2
9
5
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
2
9
5
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
4
,
8
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
Z

4
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
2
8
8
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
2
8
8
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
3
,
0
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
Z

5
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
4
6
0
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
4
6
0
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
4
4
.
9
4
1
,
1
3
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
Z

6
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
1
3
8
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
1
3
8
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
.
4
5
2
,
5
8
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
Q

:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
2
0
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
2
0
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
,
0
0
 
l
e
i
.

T
o
t
a
l
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
1
4
.
7
0
1
 
m

p
.

T
o
t
a
l
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
1
6
.
2
2
3
 
m

p
.

T
o
t
a
l
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
6
8
3
.
7
7
3
,
2
2
 
l
e
i
.

2
.
 
A

m
e
n
a
j
ă
r
i
 
l
a
 
t
e
r
e
n
u
r
i
:

D
r
u
m

u
r
i
,
 
a
l
e
i
 
i
n
t
e
r
i
o
a
r
e
 
c
u
 
m

a
c
a
d
a
m

 
—

2
.
7
8
0
 
m

p

—
 
V

a
l
o
a
r
e
a
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
4
1
,
7
0
 
l
e
i

D
r
u
m

u
r
i
,
 
a
l
e
i
 
i
n
t
e
r
i
o
a
r
e
 
p
a
v
a
t
e
 
—

 
1
4
.
7
0
0
 
m

p

—
 
V

a
l
o
a
r
e
a
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
6
7
,
5
0
 
l
e
i



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 666/31.VII.2018

8

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1
0

1
1

1
2

P
l
a
t
f
o
r
m

e
 
p
a
v
a
t
e
 
c
u
 
m

a
c
a
d
a
m

 
—

 
6
.
1
8
0
 
m

p

—
 
V

a
l
o
a
r
e
a
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
9
2
,
7
0
 
l
e
i

P
l
a
t
o
u
r
i
 
b
e
t
o
n
a
t
e
 
—

 
8
6
2
 
m

p

—
 
V

a
l
o
a
r
e
a
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
1
8
,
1
0
 
l
e
i

P
l
a
t
o
u
r
i
 
p
a
v
a
t
e
 
c
u
 
m

a
c
a
d
a
m

 
—

 
2
.
0
2
4
 
m

p

—
 
V

a
l
o
a
r
e
a
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
0
,
4
0
 
l
e
i

R
e
ț
e
a
 
a
l
i
m

e
n
t
a
r
e
 
c
u
 
a
p
ă
 
—

 
4
.
5
9
0
 
m

—
 
V

a
l
o
a
r
e
a
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
4
8
,
9
0
 
l
e
i

R
e
ț
e
a
 
d
e
 
c
a
n
a
l
i
z
a
r
e
 
—

 
9
1
5
 
m

—
 
V

a
l
o
a
r
e
a
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
1
8
,
4
0
 
l
e
i

R
e
ț
e
a
 
d
e
 
e
n
e
r
g
i
e
 
e
l
e
c
t
r
i
c
ă
 
a
e
r
i
a
n
ă
 
—

2
.
8
3
8
 
m

—
 
V

a
l
o
a
r
e
a
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
4
6
,
2
0
 
l
e
i

Î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e
 
c
u
 
g
a
r
d
 
v
i
u
 
—

 
1
1
0
 
m

—
 
V

a
l
o
a
r
e
a
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
0
,
6
0
 
l
e
i

Î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e
 
c
u
 
s
c
â
n
d
u
r
ă
 
—

 
2
5
0
 
m

—
 
V

a
l
o
a
r
e
a
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
2
,
5
0
 
l
e
i

Î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e
 
s
â
r
m

ă
 
î
n
g
h
i
m

p
a
t
ă
 
p
e
 
u
n
 
r
â
n
d

d
e
 
s
t
â
l
p
i
 
—

 
2
.
9
1
6
 
m

—
 
V

a
l
o
a
r
e
a
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
2
9
,
2
0
 
l
e
i

T
o
t
a
l
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
6
9
6
,
2
0
 
l
e
i

3
.
 
S

u
p
r
a
f
a
ț
a
 
t
e
r
e
n
u
l
u
i
 
—

 
1
5
,
1
9
 
h
a

T
o
t
a
l
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
6
.
0
7
0
.
4
4
0
,
1
8
 
l
e
i

C
F

:
 
2
0
5
2
6
 
U

n
g
u
r
i
u
/
2
0
1
8

C
F

:
 
2
0
6
2
4
 
M

ă
g
u
r
a
/
2
0
1
8

C
F

:
 
2
0
6
2
5
 
M

ă
g
u
r
a
/
2
0
1
8

C
F

:
 
2
0
5
2
9
 
U

n
g
u
r
i
u
/
2
0
1
8

A
N

E
X

A 
N

r. 
2

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E

a
 
i
m

o
b

i
l
e
l
o

r
 
1
2
4
2
 
ș
i
 
5
0
7
5
,
 
a
f
l
a
t
e
 
î
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u

l
u

i
,
 
c
a
r
e
 
s
e
 
t
r
a
n

s
m

i
t
 
d

i
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a

 
M

i
n

i
s
t
e
r
u

l
u

i
 
J
u

s
t
i
ț
i
e
i
,
 
p

e
n

t
r
u

 
A

d
m

i
n

i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o

n
a
l
ă
 

a
 
P

e
n

i
t
e
n

c
i
a
r
e
l
o

r
,
 
î
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 
P

e
n

i
t
e
n

c
i
a
r
u

l
u

i
 
F

o
c
ș
a
n

i

N
r
.
 

c
r
t
.

N
r
.
 
M

.
F
.

C
o
d
 
d
e
 
c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a
 
b
u
n
u
l
u
i

A
d
r
e
s
a

E
l
e
m

e
n
t
e
l
e
-
c
a
d
r
u
 
d
e
 
d
e
s
c
r
i
e
r
e
 
t
e
h
n
i
c
ă
/
C

a
r
t
e

f
u
n
c
i
a
r
ă
/
N

r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l

V
a
l
o
a
r
e
a
 
d
e
 
i
n
v
e
n
t
a
r

(
î
n
 
l
e
i
)

P
e
r
s
o
a
n
a
 
j
u
r
i
d
i
c
ă
 
d
e
 
l
a
 
c
a
r
e
 
s
e

t
r
a
n
s
m

i
t
e
 
i
m

o
b
i
l
u
l
/
C

U
I

P
e
r
s
o
a
n
a
 
j
u
r
i
d
i
c
ă
 
l
a
 
c
a
r
e
 
s
e
 
t
r
a
n
s
m

i
t
e

i
m

o
b
i
l
u
l
/
C

U
I

0
1

2
3

4
5

6
7

8

1
1
0
6
9
7
2

8
.
2
5
.
0
2

I
m

o
b
i
l
 
5
0
7
5

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
j
u
d
e
ț
u
l
:

B
u
z
ă
u
;
 
c
o
m

u
n
a
 
U

n
g
u
r
i
u

1
.
 
C

o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
A

:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
4
0
0
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
4
0
3
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
2
.
9
5
3
,
0
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
B

:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
4
0
0
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
4
0
3
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
2
.
9
5
3
,
0
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
C

:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
1
.
3
2
5
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
1
.
3
3
3
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
.
7
6
0
.
0
0
 
l
e
i
.

1
7
5
.
3
4
7

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 
d
i
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

J
u
s
t
i
ț
i
e
i
 
p
e
n
t
r
u

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă
 
a

P
e
n
i
t
e
n
c
i
a
r
e
l
o
r
 
 
 
 

C
U

I
 
—

 
4
2
6
6
3
2
4

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 
î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

P
e
n
i
t
e
n
c
i
a
r
u
l
u
i
 
F

o
c
ș
a
n
i
 
 
 
 

C
U

I
 
—

 
4
2
9
7
9
4
0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 666/31.VII.2018

9

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
D

:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
4
0
0
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
4
0
3
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
2
.
9
5
3
,
0
0
 
l
e
i
.

T
o
t
a
l
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
2
.
5
2
5
 
m

p
.

T
o
t
a
l
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
2
.
5
4
2
 
m

p
.

T
o
t
a
l
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
1
2
.
6
1
9
 
l
e
i
.

2
.
 
A

m
e
n
a
j
ă
r
i
 
l
a
 
t
e
r
e
n
u
r
i
:

—
 
R

e
ț
e
a
 
a
l
i
m

e
n
t
a
r
e
 
c
u
 
a
p
ă
 
—

 
1
.
7
0
0
 
m

l

—
 
V

a
l
o
a
r
e
a
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
1
1
,
6
7
 
l
e
i

T
o
t
a
l
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
1
1
,
6
7
 
l
e
i

3
.
 
S

u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
t
e
r
e
n
u
l
u
i
 
—

 
0
.
7
1
9
6
 
h
a

T
o
t
a
l
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
1
6
2
.
4
1
6
,
6
3
 
l
e
i

C
.
F
.
:
 
2
0
5
3
0
/
2
0
1
8

2
1
0
7
0
5
1

8
.
2
5
.
0
2

I
m

o
b
i
l
 
1
2
4
2

1
.
 
C

o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
A

:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
2
3
6
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
2
3
6
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
5
3
.
7
9
3
,
6
8
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
B

:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
3
5
3
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
3
5
3
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
5
4
.
3
2
1
,
9
7
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
C

:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
1
7
7
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
 
1
7
7
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
0
.
6
6
5
,
5
6
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
D

:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
4
5
7
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
4
5
7
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
5
3
.
6
6
9
,
0
8
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
E

:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
4
7
8
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
4
7
8
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
4
5
.
0
9
1
,
5
2
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
F

:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
2
3
2
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
2
3
2
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
0
.
0
4
9
,
9
2
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
G

:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
2
9
9
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
2
9
9
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
2
9
,
9
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
G

1
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
1
2
0
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
1
2
0
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
1
8
.
8
4
1
,
3
6
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
H

:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
3
7
4
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
3
7
4
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
2
6
.
0
6
8
,
2
5
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
J
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
5
0
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
5
0
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
0
,
2
0
 
l
e
i
.

6
.
7
5
4
.
9
1
0

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 
d
i
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a
 
M

i
n
i
s
t
e
r
u
l
u
i

J
u
s
t
i
ț
i
e
i
 
p
e
n
t
r
u

A
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
ă
 
a

P
e
n
i
t
e
n
c
i
a
r
e
l
o
r
 
 
 
 
 

C
U

I
 
—

 
4
2
6
6
3
2
4

S
t
a
t
u
l
 
r
o
m

â
n
,
 
î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a

P
e
n
i
t
e
n
c
i
a
r
u
l
u
i
 
F

o
c
ș
a
n
i

C
U

I
 
—

 
4
2
9
7
9
4
0



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 666/31.VII.2018

10

0
1

2
3

4
5

6
7

8

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
K

:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
1
4
6
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
1
4
6
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
1
4
.
3
5
6
,
0
5
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
L
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
7
2
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
7
2
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
6
,
2
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
L
1
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
7
2
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
7
2
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
7
.
1
8
3
,
9
8
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
M

:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
3
1
2
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
3
1
2
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
7
.
7
0
7
,
9
9
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
N

:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
7
3
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
7
3
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
C

o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
5
.
9
7
4
,
2
1
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
N

1
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
4
3
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
4
3
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
5
.
9
0
4
,
2
2
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
N

2
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
2
9
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
2
9
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
.
4
7
4
,
4
4
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
O

:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
4
2
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
4
2
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
6
.
3
0
4
,
5
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
P

:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
7
0
8
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
7
0
8
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
1
,
2
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
P

1
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
7
0
8
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
7
0
8
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
1
,
2
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
P

3
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
7
0
8
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
7
0
8
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
1
,
2
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
P

4
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
7
0
8
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
7
0
8
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
1
,
2
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
P

5
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
7
0
8
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
7
0
8
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
1
,
2
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
P

6
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
7
0
8
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
7
0
8
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
1
,
2
0
 
l
e
i
.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 666/31.VII.2018

11

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
P

7
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
7
0
8
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
7
0
8
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
1
,
2
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
P

8
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
7
0
8
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
7
0
8
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
1
,
2
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
P

9
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
7
0
8
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
7
0
8
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
1
,
2
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
P

1
0
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
7
0
8
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
7
0
8
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
1
,
2
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
R

:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
6
9
8
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
1
.
3
0
0
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
6
4
,
6
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
S

:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
2
7
1
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
2
7
1
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
5
5
.
8
5
8
,
1
3
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
S

1
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
7
0
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
7
0
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
,
0
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
S

2
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
2
7
1
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
2
7
1
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
5
5
.
8
5
8
,
1
3
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
T
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
3
5
5
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
7
1
0
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
4
.
6
6
3
,
0
7
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
U

:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
1
5
8
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
3
6
5
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
5
.
5
3
6
,
6
1
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
V

:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
2
6
5
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
6
2
3
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
7
.
6
7
7
,
8
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
X

2
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
3
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
3
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
0
,
3
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
X

3
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
3
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
3
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
0
,
3
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
X

4
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
3
5
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
3
5
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
1
,
0
0
 
l
e
i
.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 666/31.VII.2018

12

0
1

2
3

4
5

6
7

8

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
X

5
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
8
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
8
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
0
,
5
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
X

6
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
8
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
8
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
0
,
5
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
X

7
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
4
5
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
4
5
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
.
4
8
1
,
9
3
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
X

1
0
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
4
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
4
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
1
.
0
4
5
,
9
9
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
X

1
3
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
3
9
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
3
9
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
1
.
5
4
5
,
7
7
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
X

1
4
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
3
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
3
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
0
,
1
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
X

1
5
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
3
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
3
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
0
,
1
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
X

1
6
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
3
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
3
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
0
,
1
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
X

1
7
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
3
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
3
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
0
,
1
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
Y

:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
1
4
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
1
4
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
5
.
2
6
2
,
8
1
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
Y

1
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
1
4
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
1
4
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
5
.
2
4
3
,
4
2
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
Y

2
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
1
4
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
1
4
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
5
.
2
4
3
,
4
2
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
Z

1
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
2
8
0
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
2
8
0
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
3
,
0
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
Z

2
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
2
8
8
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
2
8
8
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
3
,
0
0
 
l
e
i
.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 666/31.VII.2018

13

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
Z

3
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
2
9
5
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
2
9
5
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
4
,
8
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
Z

4
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
2
8
8
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
2
8
8
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
3
,
0
0
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
Z

5
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
4
6
0
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
4
6
0
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
4
4
.
9
4
1
,
1
3
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
Z

6
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
1
3
8
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
1
3
8
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
.
4
5
2
,
5
8
 
l
e
i
.

P
a
v
i
l
i
o
n
u
l
 
Q

:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
2
0
 
m

p
;

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
2
0
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
,
0
0
 
l
e
i
.

T
o
t
a
l
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă
 
—

 
1
4
.
7
0
1
 
m

p
.

T
o
t
a
l
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
—

 
1
6
.
2
2
3
 
m

p
.

T
o
t
a
l
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
6
8
3
.
7
7
3
,
2
2
 
l
e
i
.

2
.
 
A

m
e
n
a
j
ă
r
i
 
l
a
 
t
e
r
e
n
u
r
i
:

D
r
u

m
u

r
i
,
 
a

l
e

i
 
i
n

t
e

r
i
o

a
r
e

 
c
u

 
m

a
c
a

d
a

m
 
—

2
.
7
8
0
 
m

p

—
 
v
a
l
o
a
r
e
a
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
4
1
,
7
0
 
l
e
i

D
r
u
m

u
r
i
,
 
a
l
e
i
 
i
n
t
e
r
i
o
a
r
e
 
p
a
v
a
t
e
 
—

 
1
4
.
7
0
0
 
m

p

—
 
v
a
l
o
a
r
e
a
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
6
7
,
5
0
 
l
e
i

P
l
a
t
f
o
r
m

e
 
p
a
v
a
t
e
 
c
u
 
m

a
c
a
d
a
m

 
—

 
6
.
1
8
0
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
a
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
9
2
,
7
0
 
l
e
i

—
 
P

l
a
t
o
u
r
i
 
b
e
t
o
n
a
t
e
 
—

 
8
6
2
 
m

p

—
 
v
a
l
o
a
r
e
a
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
1
8
,
1
0
 
l
e
i

P
l
a
t
o
u
r
i
 
p
a
v
a
t
e
 
c
u
 
m

a
c
a
d
a
m

 
—

 
2
.
0
2
4
 
m

p

—
 
v
a
l
o
a
r
e
a
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
3
0
,
4
0
 
l
e
i

R
e
ț
e
a
 
a
l
i
m

e
n
t
a
r
e
 
c
u
 
a
p
ă
 
—

 
4
.
5
9
0
 
m

—
 
v
a
l
o
a
r
e
a
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
4
8
,
9
0
 
l
e
i

R
e
ț
e
a
 
d
e
 
c
a
n
a
l
i
z
a
r
e
 
—

 
9
1
5
 
m

—
 
v
a
l
o
a
r
e
a
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
1
8
,
4
0
 
l
e
i

R
e

ț
e

a
 
d

e
 
e

n
e

r
g

i
e

 
e

l
e

c
t
r
i
c
a

 
a

e
r
i
a

n
ă

 
—

2
.
8
3
8
 
m

—
 
v
a
l
o
a
r
e
a
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
4
6
,
2
0
 
l
e
i

Î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e
 
c
u
 
g
a
r
d
 
v
i
u
 
—

 
1
1
0
 
m

—
 
v
a
l
o
a
r
e
a
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
0
,
6
0
 
l
e
i

Î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e
 
c
u
 
s
c
â
n
d
u
r
ă
 
—

 
2
5
0
 
m

—
 
v
a
l
o
a
r
e
a
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
2
,
5
0
 
l
e
i

Î
m

p
r
e

j
m

u
i
r
e

 
s
â

r
m

ă
 

î
n

g
h

i
m

p
a

t
ă

 
p

e
 

u
n

r
â
n
d
 
d
e
 
s
t
â
l
p
i
 
—

 
2
.
9
1
6
 
m

—
 
v
a
l
o
a
r
e
a
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
2
9
,
2
0
 
l
e
i

T
o
t
a
l
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
6
9
6
,
2
0
 
l
e
i

3
.
 
S

u
p
r
a
f
a
ț
a
 
t
e
r
e
n
u
l
u
i
 
—

 
1
5
,
1
9
 
h
a

T
o
t
a
l
 
v
a
l
o
a
r
e
 
c
o
n
t
a
b
i
l
ă
 
—

 
6
.
0
7
0
.
4
4
0
,
1
8
 
l
e
i

C
F

:
 
2
0
5
2
6
 
U

n
g
u
r
i
u
/
2
0
1
8

C
F

:
 
2
0
6
2
4
 
M

ă
g
u
r
a
/
2
0
1
8

C
F

:
 
2
0
6
2
5
 
M

ă
g
u
r
a
/
2
0
1
8

C
F

:
 
2
0
5
2
9
 
U

n
g
u
r
i
u
/
2
0
1
8



ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

MINISTERUL FINANȚELOR PUBLICE

O R D I N

privind aprobarea Ghidului solicitantului 

elaborat în baza Hotărârii Guvernului nr. 807/2014 

pentru instituirea unor scheme de ajutor de stat 

având ca obiectiv stimularea investițiilor cu impact major

în economie și a Ghidului de plată elaborat în baza 

Hotărârii Guvernului nr. 807/2014 

pentru instituirea unor scheme de ajutor de stat

având ca obiectiv stimularea investițiilor 

cu impact major în economie

Având în vedere prevederile art. IV alin. (1) din Hotărârea Guvernului

nr. 476/2018 privind modificarea și completarea Hotărârii Guvernului nr. 807/2014

pentru instituirea unor scheme de ajutor de stat având ca obiectiv stimularea

investițiilor cu impact major în economie și Referatul nr. 600.187 al Direcției

generale ajutor de stat,

în temeiul prevederilor art. 10 alin. (4) din Hotărârea Guvernului nr. 34/2009

privind organizarea și funcționarea Ministerului Finanțelor Publice, cu modificările

și completările ulterioare,

ministrul finanțelor publice emite următorul ordin:

Art. 1. — Se aprobă Ghidul solicitantului elaborat în baza Hotărârii

Guvernului nr. 807/2014 pentru instituirea unor scheme de ajutor de stat având ca

obiectiv stimularea investițiilor cu impact major în economie — Revizia 2 și Ghidul

de plată elaborat în baza Hotărârii Guvernului nr. 807/2014 pentru instituirea unor

scheme de ajutor de stat având ca obiectiv stimularea investițiilor cu impact major

în economie — Revizia 2, prevăzute în anexele nr. 1 și 2*) la prezentul ordin.

Art. 2. — Anexele nr. 1 și 2 fac parte integrantă din prezentul ordin.

Art. 3. — Prezentul ordin se difuzează Direcției generale ajutor de stat, care

va duce la îndeplinire prevederile prezentului ordin.

Art. 4. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I.

Ministrul finanțelor publice,

Eugen Orlando Teodorovici

București, 30 iulie 2018.

Nr. 2.629.

*) Anexele nr. 1 și 2 se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 666 bis, care se

poate achiziționa de la Centrul pentru relații cu publicul al Regiei Autonome „Monitorul Oficial”,

București, șos. Panduri nr. 1.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 666/31.VII.2018

14



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 666/31.VII.2018

15

A C T E  A L E  A U T O R I T Ă Ț I I  N A Ț I O N A L E  

D E  R E G L E M E N T A R E  Î N  D O M E N I U L  E N E R G I E I  

AUTORITATEA NAȚIONALĂ DE REGLEMENTARE ÎN DOMENIUL ENERGIEI 

O R D I N

privind stabilirea cotei obligatorii estimate de achiziție de certificate verzi 

aferentă perioadei august—decembrie 2018

Având în vedere prevederile art. II alin. (1) și (2) din Legea nr. 184/2018 pentru aprobarea Ordonanței de urgență a

Guvernului nr. 24/2017 privind modificarea și completarea Legii nr. 220/2008 pentru stabilirea sistemului de promovare a producerii

energiei din surse regenerabile de energie și pentru modificarea unor acte normative, 

în temeiul prevederilor art. 5 alin. (5) și ale art. 9 alin. (1) lit. x) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 33/2007 privind

organizarea și funcționarea Autorității Naționale de Reglementare în Domeniul Energiei, aprobată cu modificări și completări prin

Legea nr. 160/2012, cu modificările și completările ulterioare,

președintele Autorității Naționale de Reglementare în Domeniul Energiei emite următorul ordin:

Art. 1. — Cota obligatorie estimată de achiziție de certificate

verzi de către operatorii economici care au obligația achiziției de

certificate verzi, pentru perioada august—decembrie 2018, se

stabilește la valoarea de 0,425 certificate verzi/MWh,

corespunzătoare unui consum final de energie electrică exceptat

de la plata certificatelor verzi de 3042,6 GWh, conform anexei

care face parte integrantă din prezentul ordin.

Art. 2. — Societatea Operatorul Pieței de Energie Electrică și

Gaze Naturale OPCOM — S.A., producătorii de energie

electrică din surse regenerabile și operatorii economici prevăzuți

la art. 1 duc la îndeplinire prevederile prezentului ordin.

Art. 3. — La data intrării în vigoare a prezentului ordin,

Ordinul președintelui Autorității Naționale de Reglementare în

Domeniul Energiei nr. 110/2017 privind stabilirea cotei obligatorii

estimate de achiziție de certificate verzi, aferentă anului 2018,

publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 997 din

15 decembrie 2017, se abrogă.

Art. 4. — Entitățile organizatorice din cadrul Autorității

Naționale de Reglementare în Domeniul Energiei urmăresc

respectarea prevederilor prezentului ordin.

Art. 5. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I, și intră în vigoare la data de 1 august 2018.

p. Președintele Autorității Naționale de Reglementare în Domeniul Energiei,

Zoltán Nagy-Bege

București, 27 iulie 2018.

Nr. 158.

ANEXĂ

Nr. 

crt.

Indicatori U.M. Mod de stabilire Valoare

1. Cantitatea statică de certificate verzi pentru

anul 2018

CV Conform art. VII din Ordonanța de urgență a Guvernului

nr. 24/2017, aprobată cu modificări și completări prin

Legea nr. 184/2018

14.910.140 

2. Cantitatea statică de certificate verzi pentru

perioada ianuarie—iulie 2018

CV Rând 2 = Rând 1*(7/12) 8.697.582 

3. Impactul mediu anual al certificatelor verzi în

anul 2018 

euro/MWh Conform art. II din Legea nr. 184/2018 11,15

4. Consumul final estimat de energie electrică

în anul 2018 

MWh Conform art. 36 alin. (1) din Metodologia de stabilire a

cotei anuale obligatorii de achiziție de certificate verzi,

aprobată prin Ordinul președintelui Autorității Naționale de

Reglementare în Domeniul Energiei nr. 157/2018 

50.339.634,25

5. Consumul final de energie electrică estimat

a fi exceptat în anul 2018 

MWh Conform art. 36 alin. (1) din Metodologia de stabilire a

cotei anuale obligatorii de achiziție de certificate verzi,

aprobată prin Ordinul președintelui Autorității Naționale de

Reglementare în Domeniul Energiei nr. 157/2018 

7.302.267,026

6. Numărul de certificate verzi susținute în anul

2018 prin sistemul de promovare prin

certificate verzi, corespunzător impactului

mediu legal estimat al certificatelor verzi în

anul 2018 de 11,15 euro/MWh

CV Rând 6 = [Rând 3*    

(Rând 4—Rând 5)]/     

Preț min. CV     

16.321.832



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 666/31.VII.2018

16

Nr. 

crt.

Indicatori U.M. Mod de stabilire Valoare

7. Numărul de certificate verzi susținute în

perioada august—decembrie 2018 prin

sistemul de promovare prin certificate verzi

CV Rând 7 = Rând 6—Rând 2 7.624.250

8. Consumul final estimat de energie electrică

în perioada august — decembrie 2018 

MWh Rând 8 = Rând 4*(5/12) 20.974.847,604

9. Consumul final de energie electrică estimat

a fi exceptat în perioada august—decembrie

2018 

MWh Rând 9 = Rând 5*(5/12) 3.042.611,261

10. Cota obligatorie de certificate verzi estimată

pentru perioada august—decembrie 2018

CV/MWh Rând 10 = Rând 7/    

(Rând 8—Rând 9)

0,425

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.73, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 666/31.VII.2018 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYEJT|095316]


